
A&P ApS

CVR-nr.: 43376675

Visbjerg Hegn 27
8320 Mårslet

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2024

Patrick Alexander Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A&P ApS
Visbjerg Hegn 27
8320 Mårslet
e-mailadresse: kontakt@aviam.dk
CVR-nr.: 43376675
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at drive handel med konfektion samt anden dermed beslægtet virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. 33.366, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 14.230.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -34.896.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2024 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 14.230 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår med modregning af kr. 0 i udbytte.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		33.366	-75.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.000	-11.666
Resultat af ordinær primær drift		19.366	-87.578
Andre finansielle indtægter		0	96
Øvrige finansielle omkostninger		-5.136	-1.644
Ordinært resultat før skat		14.230	-89.126
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		14.230	-89.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.230	-89.126
I alt		14.230	-89.126

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Erhvervede lignende rettigheder		kr. 114.334	kr. 128.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	114.334	128.334
Anlægsaktiver i alt		114.334	128.334
Råvarer og hjælpematerialer		173.227	122.988
Varebeholdninger i alt		173.227	122.988
Omsætningsaktiver i alt		173.227	122.988
AKTIVER I ALT		287.561	251.322

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-74.896	-89.126
Egenkapital i alt		-34.896	-49.126
Gæld til banker		56.479	35.708
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		260.000	260.000
Skyldig moms og afgifter		5.978	4.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		322.457	300.448
Gældsforpligtelser i alt		322.457	300.448
PASSIVER I ALT		287.561	251.322

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-89.126	-49.126
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	14.230	14.230
Egenkapital, ultimo	40.000	-74.896	-34.896

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Immaterielle rettigheder. kr.
Kostpris primo	140.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	140.000
Af- og nedskrivning primo	-11.666
Årets afskrivning	-14.000
Af- og nedskrivning ultimo	-14.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.334

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0